
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα  4/8/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 14322
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση Καθηκόντων.

ΑΠΟΦΑΣΗ 384/2020

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας
Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87Α),  όπως  έχουν
τροποποιηθεί και ισχύουν.
2. Τις  διατάξεις  του  N.3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και
Κοινοτικών Υπαλλήλων»
3. Την αριθμ.:1/3.1.2020 απόφαση του Δημάρχου Πρέβεζας περί τοποθέτησης
Προσωπικού Τμήματος Παιδικών Σταθμών.
4. Το Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 739/τ.Β΄/14.3.2012)
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
5. Την αριθμ.πρωτ.:9549/16.7.2020 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της
Ε.Ε.Τ.Α.Α για την υλοποίηση των πράξεων στο πλαίσιο της δράσης “Εναρμόνιση
οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής περιόδου 2020-2021”
6. Τις διατάξεις της παρ. 1β του άρθρου 7 του κανονισμού λειτουργίας παιδικών
σταθμών  (αριθμ.: 62/2019 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου ΑΔΑ:ΩΔΦΡΩΞΧ-Ε5Ω)
όπου ορίζεται  ότι  "Από την 1η Αυγούστου μέχρι  την 31η Αυγούστου οι  Παιδικοί
Σταθμοί  δεν  λειτουργούν  .  Κατά  το  μήνα  αυτό  μπορούν  να  πραγματοποιούνται
κτιριακές  ή  άλλες  εργασίες  και  να  εργαστεί  το  απαραίτητο  για  τις  παραπάνω
εργασίες προσωπικό με απόφαση του αρμοδίου οργάνου. 
7. Το γεγονός ότι είναι πλέον επιβεβλημένο να παρευρίσκονται εκ περιτροπής οι
προϊσταμένες  των  παιδικών  σταθμών  μία  ημέρα  την  εβδομάδα,  στους  τρεις
παιδικούς σταθμούς που έχουν και βρεφικά τμήματα και παρουσιάζουν αυξημένη
ζήτηση, για εξυπηρέτηση του κοινού, παροχή πληροφοριών, διευθέτηση θεμάτων
σχετικά με το ΕΣΠΑ κάθε δομής,  συμπλήρωση των ιδιωτικών συμφωνητικών με
τους ωφελούμενους και ότι άλλο επείγον που δεν μπορεί να διευθετηθεί από την 1η
Σεπτεμβρίου.
8. Την εισήγηση της αρμόδιας Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου
Μάθησης και Πολιτισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΟΙΤΩΞΧ-Ω2Θ



Την  τρίωρη  απασχόληση  από 10.30  έως  13.30  των  προϊσταμένων  των  Παιδικών
Σταθμών ως εξής: 
 Τρίτη  11/8/2020 στον  ΒΣΟΦ  η  κα  Αικατερίνη  Βάσσιου,  στον  5ο  Παιδικός
Σταθμό  η κα Μαρίνα Σαρόγλου και στον Βρεφονηπιακό Σταθμό Λούρου θα παρέχει
πληροφορίες  η  Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Παιδικών  σταθμών  κα  Σοφία
Τσεπραηλίδου 
 Τρίτη 18/8/20 στον ΒΣΟΦ η κα Αγγελική Κοτσώνη, στον 5ο Παιδικό Σταθμό η
κα Μάρκου Μαρία
 Τρίτη 25/8/20  στον ΒΣΟΦ η κα Πάντου Ελένη, στον 5ο  Παιδικό Σταθμό η κα
Σωτηρία Κολιάκη και στο Βρεφονηπιακό Σταθμό Λούρου η κα Πλέουρα Αθηνά.

Όλες  οι  Προϊσταμένες  των  Παιδικών  Σταθμών  θα  συνεργάζονται  με  την
υπεύθυνη  διαχείρισης  προγραμμάτων  ΕΣΠΑ  των  παιδικών  σταθμών  κ.  Μαρία
Σκαμνέλου  στην οποία θα αποστέλλουν ότι απαιτείται για το ΕΣΠΑ ανά παιδικό
σταθμό, στον οποίο προΐστανται, καθώς και με τις υπεύθυνες των λοιπών Παιδικών
σταθμών, που αυτή τη στιγμή στερούνται προϊσταμένων και με την προϊσταμένη του
τμήματος των Παιδικών Σταθμών κα Σοφία Τσεπραηλίδου

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας

Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού
2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
3. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου

ΑΔΑ: ΨΟΙΤΩΞΧ-Ω2Θ


	ΑΠΟΦΑΣΗ 384/2020
	Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

		2020-08-05T09:06:59+0300
	Athens




